

## **Portrætter i serien ‘Making a difference – matters’**

### **Ian Jones, UK. Making a difference – matters, I**

Tidligere landmand, nu skovejer. For kærligheden til naturen og konvertering af landbrug til skovbrug for med hans egne ord, at give noget tilbage til naturens balance, som landbruget driver rovdrift på. Overskud ved salg doneres til ny skovplantning

### **Christian Stadil, DK. Making a difference – matters, II**

Forretningsmand. For ”We before me” filosofien og modet til at være innovativ og ’tænke på kanten af boksen’. Overskud ved salg doneres til velgørehedsprojekter

### **Peter Beasley †, UK. Making a difference – matters, III**

Tidligere musiker, Claires mand og far til Abigail og Katie. For at være ’Buddha man’, hans vise ord om retfærdighed, mangfoldighed, musik og næstekærlighed ’An ideal of enlightenment; a symbol of wisdom, compassion and absolute reality’. Overskud ved salg doneres til familien

### **Viggo Mortensen, DK/USA. Making a difference – matters, IV**

Skuespiller, kunstner og forlagsindehaver. For den kreative inspiration, arbejdet med forlaget ”Perceval Press” og social retfærdighed. Overskud ved salg doneres til forlagets nye udgivelser

### **Jørgen Poulsen, DK. Making a difference – matters, V**

Engageret ildsjæl og igangsætter og tidligere leder af Vikingelandsbyen i Albertslund. For levendegørelse af ”fra hånd til ånd” tanken om pædagogik, håndværk og det hele menneske. Overskud ved salg doneres til velgørehedsprojekt

**Annisette Koppel, DK. Making a difference – matters, VI**

Sanger. For det store engagement, musikalitet og stemme, der utrætteligt har sunget for retfærdighed, næstekærlighed, mangfoldighed, og fred i verden. Overskud ved salg doneres til velgørenhedsprojekt

**Helen Davies og Palle Mikkelsen, UK/DK. Making a difference matters, VII + VIII**

Harpenist og trompetist. For deres klange og evne til at udtrykke harmoni, spiritualitet, skønhed og magi. Overskud ved salg doneres til velgørenhedsprojekt

**Jytte Zabell Laila Abildstrøm Mygind, DK. Making a difference matters, IX**

For at være en lysende inspirator, en insisterende ildsjæl indenfor miljøarbejde. Jytte er nok mest kendt for sit arbejde med børneteater og TV. Portrættet er malet for at ære Jyttes mangeårige indsats og for at sætte spot på økologi & bæredygtighed. Overskud ved salg doneres til miljøprojekter med fokus på bæredygtighed

**Rolf Åke Mikael Nyqvist † (Michael Nyqvist), S. Making a difference matters, X**

Michael Nyqvist døde af cancer i juni måned 2017. Portrættet er malet for at ære hans minde, og det han stod for. Ud over karrieren som skuespiller, arbejdede Michael også med andre projekter som fx skuespil som konfliktløsende mediator. Overskud ved salg doneres til fonden for Michael Nyqvist minde: [www.michaelnyqvistfoundation.org](http://www.michaelnyqvistfoundation.org)

**Andreas Mogensen, DK. Making a difference matters, XI (kommende)**

Astronaut. For at være en stor inspiration indenfor naturvidenskab for nutidens unge. Andreas har været der, hvor de færreste af os kommer. Han har set vores planet fra rummet. Fordi han turde og fordi eventyr og forskning brænder i ham som en konstant flamme. Overskud ved salg doneres til bæredygtig forskning i rummet

**Eske Willerslev, DK. Making a difference matters, XII (kommende)**

DNA-forsker. For Eskes årelange arbejde med inspirerende A-DNA forskning til gavn for forståelsen af menneskets ophav og mobilitet, og for at turde bryde grænser mellem naturvidenskab og åndsvidenskab. Overskud ved salg doneres til Native Americans for Community Action (NACA) <https://nacainc.org/>